[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
                    GABINETE DO VEREADOR ERIVALDO PEDRO PEREIRA

                                              MOÇÃO DE PESAR  Nº        /2017

	                        EMENTA              Formula Votos de Pesar aos
                                                                               Familiares da Senhora Edite Maria de Jesus

[bookmark: _GoBack]O Vereador Erivaldo Pedro Pereira, no uso de suas atribuições vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR a família da Senhora Edite Maria de Jesus, pelo seu falecimento ocorrido no dia 17 de Julho de 2017.
 Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, VOTOS DE PESAR aos familiares da mesma.

Art. 2º - Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a família enlutada, os sentimentos e a nossa solidariedade.

Art.   3º   - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

                                  Gabinete do Vereador, 19 de Julho de 2017.

                                                  ERIVALDO PEREIRA
                                                          VEREADOR
image1.jpeg